
Odběratel:

Faku]-tní- nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM'Í4oto1 objed,návka ěíslo : 2336594

V Úva]-u 84 ID : 343683
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 19.05.2020

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te].:

Fa.x:
OJ-ynpus Czech Group, s.r.o.
Evropská t76/t6
160 4t Praha 6-Vokovice

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

§í"i§"":ioio'""o'
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út*Čt 5:OO až 20:00, Pá 5:00-15:OO

-Objedrráváme u V,§s: .

2t15/2O pneumo]-ogická kJ-inika UK-tz. LF a FN Moto]. - ambuJ-antní ěást

Název Poěet
1 Label set, 100x75mm OD9
á 4 Ks !,iD00352A

1 BAÍ.
, 11 317,00

2 BC-2O2D-2010 CytoJ.ogický kartáěek 2mrl,jednorázorrý
álOKs o26049

4 B4L
5 286,40

3 FB-21C-1 Kleště bióritické ováI pro 4 KS
opakované použití

á 1 Ks o266L5 L2 77o |2o
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

69 o44,t3
83 543,4o

( (INT343683) )

Dodávaný materiáJ- musí být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zboží:n. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodací-m listě i fakluře uvádějte vždy ěís1o naší objednávky, jinak zboŽi,

Dodáve j te pouzL celá balení ) l

Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. ',
objednávky v hodnotě n3é 50 000 Ké bez DPH fakturujLe až pozveřejněnj-
v registru sm].uv ministerstva vnitra Čn,, sou]-adu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
Není-li dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní- ujednání se ří-dí oběanským zákonj-kem (ě.89/2OL2 sb.)


